
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrar öppen fm
Katrineholms Julpool 2019

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

GUSTAFSSON Daniel, Västers BTK
CEDERVALL Mikael, KFUM Bordtennis Katrineholm
OLAUSSON Talis, KFUM Bordtennis Katrineholm
EKSTRÖM Erik, Upplands-Ekeby IF
WÄRNGREN Christer, Upplands-Ekeby IF
NYMAN Erik, Sundbybergs IK
BORG Peter, Upplands-Ekeby IF
SLÄTT Johnny, KFUM Stocksund IA
LARSSON Martin, Ålsta BTK
RYDSTEDT Mikael, Arboga BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

GUSTAFSSON Daniel - CEDERVALL Mikael
GUSTAFSSON Daniel - OLAUSSON Talis
CEDERVALL Mikael - EKSTRÖM Erik
GUSTAFSSON Daniel - WÄRNGREN Christer
CEDERVALL Mikael - NYMAN Erik
OLAUSSON Talis - BORG Peter
EKSTRÖM Erik - SLÄTT Johnny
NYMAN Erik - LARSSON Martin
BORG Peter - RYDSTEDT Mikael

10, 7, 4
6, 6, 10
8, 5, 8
7, 7, 5
-8, 4, 9, -7, 1
-7, 9, -8, 6, 9
4, 7, 4
5, 9, -5, 5
8, -8, 5, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av KFUM Katrineholm.


